i .
LU
ALY
RN
(TR
RRLLLLL
UL
LU
LR
PR

B L e
URRERERLARRYRE
SRR

by
i
o
i
o

UL,
UL
LAY

SN
AN RN RR LY

SR LURLL UL UL
.I":I.'h.
0

AN

0

BRI

i
.
i

UL O L,
RRRL R AL,

R AR

L L

INURLLURLAUELALY

R R LRI ERE

IRRROCURLCELALY

R R LRI ERE

L

i
o

UL

L

AN AR AR NN
=_{{<_{{{{{{{{{{{{
L LU AL,
UL UL LY 7
LLRRAR LR LAR LR i
LR UL 7
0

i
o

L
RRRL R AL,
SRR

LI
0

i

5
i

i

SR LURLL UL UL
UL
AANALARN LR R

L
L

A B
-_\.\\\-_k'\\\{k'\\\\m"\'\\\\-r
RN RRRRRA
-t-r:c_{{{{{{{{{{{{;:
AL
A
R R LRI ERE

L

\.'ﬁl\.\.l!.'\.\.\.11.\.\.1\\.\.ﬁl\.\1t\\.\.1\\.\.1\\.

i
o
l\.'\l\.'\.hl.'\.'\l\.'\.'l.'\.'\l\.'\.'l.'\.'\l\.'\.'nl\.'\l\.'\.hl.'\.'\l\.'\.1'\.\.\.1'\.\.\.£l\.\+'\.\.\.1\\.\.1\1\. LLRRAR LR LAR LR

BRI

AN AR AR NN
0

L,
SRR
L

R R LRI ERE
R RNLECULONY

i
0

UL UL LY
0
.I.ll\.
0

BRI

R
ARALARALRRALR

i
.
i

LR
SRR

L
INURLLURLAUELALY
R R LRI ERE
IRRROCURLCELALY
R R LRI ERE

L

i
o

\.l!.'\.\.\.'l.'\.\.\.'\.'\.\.\.'
A
LLRRAR LR LAR LR
SR IR NIRRT AR
AR
UL UL LY 7
LLRRAR LR LAR LR i
LR UL 7
v

i
o

BRI

LU,
0

LY
by
0
v
o

SRR
L
INURLLURLAUELALY

R RR R,

L
L

A B
-_\.\\\-_k'\\\{k'\\\\m"\'\\\\-r
RN RRRRRA
-t-r:c_{{{{{{{{{{{{;:
AL
A
R R LRI ERE

L

\.'ﬁl\.\.l!.'\.\.\.11.\.\.1\\.\.ﬁl\.\1t\\.\.1\\.\.1\\.

i
o
l\.'\l\.'\.hl.'\.'\l\.'\.'l.'\.'\l\.'\.'l.'\.'\l\.'\.'nl\.'\l\.'\.hl.'\.'\l\.'\.1'\.\.\.1'\.\.\.£l\.\+'\.\.\.1\\.\.1\1\. LLRRAR LR LAR LR

BRI

AN AR AR NN
0

L,
SRR
L

R R LRI ERE
R RNLECULONY

i
0

UL UL LY
0
.I.ll\.
0

BRI

R
ARALARALRRALR

i
.
i

LR

R AR
L L
INURLLURLAUELALY
R R LRI ERE
IRRROCURLCELALY
R R LRI ERE

L

l\.\.lt'i.\.\.'l.'\.\.\.'\.'i.\.\.:l..
-_\.\\‘-_k"\.\\\«."«."\.\{k\.'\.\\"-f

LU,
=_{{<_{{{{{{{{{{{{
UL AL
UL UL LY 7
LLRRAR LR LAR LR i
LR UL 7
0

L

i
o

L,
L
URRERERLARRYRE
SRR
R RNLECULONY

'ﬁl.'\l\.

by
i
\_.'"'
l\.'\l\.'\.hl.'\.'\l\.'\.1'\.\.\.1'\.\.\.£l\.\+'\.\.\.1\\.\.1\1\.
L L A A . A R L L

SR LURLL UL UL
UL
LAY

i
o

L
i
o

LR

i
.
i

LR
RRRL R AL,

R AR
L L
INURLLURLAUELALY
R R LRI ERE
IRRROCURLCELALY
R R LRI ERE

L

g1'\H|,'\1\_1\1\_1\1\_”;1\\;\1\_1\1\_1\1\_ L U

0

LT,
LI
URRERERLARRYRE

: -t-r:c_{{{{{{{{{{{{
AL
A
ULV,
LA
ULV,

by
i
o
i
o

0
o
SRR
FRAAE T
A
RO,
A

TR LRIV
SRR AR
B
AR

ARLLULLLL

( Cenon ARRETE DU MAIRE N° 2022-1104

une nature, des cultures

Direction Générale Aménagement du territoire et patrimoine
Service Espaces Publics

Objet | Rénovation des bordures et trottoirs Avenue René Cassagne et Avenue Roger Schwob
a Cenon, au niveau de la résidence « SAKURA ».

Monsieur Jean Frangois EGRON, Maire de CENON et Vice -président de Bordeaux Métropole,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu le Code de la route, décret n°95-807 du 30 juillet 1985 modifiant certaines dispositions du Code de la
Route, et le décret n°86-475 du 14 mars 1986 relatif a I'exercice du pouvoir de police du Maire en matiére de
circulation routiére,

Vu l'ordonnance n° 2000-930 du 22 septembre 2000, ratifiée le 8 novembre 2000 relative a la partie
Iégislative du code de la route,

Vu 'arrété numéro 2020-232 du 29 mai 2020 de suppléance et de délégation de signature,

Considérant la demande présentée par Bordeaux Métropole service territorial n°2 , représentée par
Monsieur Gilles Nouguey , Téléphone : 05.56.40.64.29 a l'effet d’entreprendre la rénovation des bordures et
trottoirs Avenue René Cassagne et Avenue Roger Schwob a Cenon, au niveau de la résidence « SAKURA »
Considérant qu'il y a lieu de prendre toutes les dispositions utiles afin de procéder en toute sécurité aux
travaux précités,

Sur proposition de Madame La Directrice Générale des Services Municipaux,

ARRETE

Article 1 * : L’entreprise EIFFAGE ROUTE pour le compte de Bordeaux Métropole , est autorisée a
entreprendre du 1% décembre 2022 au 16 décembre 2022, la rénovation des bordures et trottoirs Avenue
René Cassagne et Avenue Roger Schwob a Cenon, au niveau de la résidence « SAKURA »

Article 2 : Pendant toute la durée des travaux : (10 jours pendant la période sur 2 phases )

Phase 1 : Avenue René Cassagne entre le rond-point Ader et le rond-point des biches c6té impair. (8 jours)
- Lacirculation sera interrompue par « RUE BARREE » sauf véhicules de secours.

Phase 2 : Avenue Roger Schwob entre le rond-point des biches vers la place de la Morlette. (2 jours)

- La circulation sera interrompue par «  RUE BARREE » sauf véhicules de secours

- 1 homme trafic sera positionné au niveau de la Place de la Morlette pour les services publics.

Prescriptions requises _ pour les 2 phases .

La desserte des riverains demeurera assurée dans les meilleures conditions possibles.
Des déviations seront mises en places vers la rue du Docteur Roux, rue Camille Pelletan et Avenue Roger Schwob.
Les 2 phases ne pourront pas étre en concomitance.

Les signalisations devront étre adaptées et conformes a I'article 4.
La circulation des cyclistes et piétons seront interrompus et dirigée sur le trottoir opposé par une signalisation
appropriée.
Les services espaces naturels de Bordeaux Métropole pourront étre en concomitance sur la phase 1.
Kéolis, Véolia et le SDIS seront informés des désagréments occasionnés.

Article 3 :
- L’emprise sur domaine public des engins de levage et/ou manutentions doit étre conforme aux recommandations
générales du SDIS, a savoir, notamment :
. une voie d'accés de 3 métres de large maintenue libre de part et d'autre de I'emprise, en fonction de la
configuration de la voie,
. le conducteur de I'engin doit rester a proximité afin de le déplacer en cas de nécessité opérationnelle
absolue.

Article 4 : La signalisation réglementaire de chantier matérialisant les dispositions des articles précédents, sera
mise en place, entretenue et déposée par les entreprises chargées de I'exécution des travaux, elle sera conforme a
I'instruction interministérielle de signalisation routiére.

Article 5_: L'entreprise se charge de I'information auprés des riverains, co mmercants, entreprises et services
publics concernés.

Article 6 : Le nettoyage et la remise en état des éventuelles dégradations sur la chaussée et sur les trottoirs
devront étre assurés par le demandeur.

Le présent arrété peut faire 'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un
délai de deux mois a compter de son affichage ou de sa notification et de sa réception par le représentant de I'Etat.
N° de feuillet



o 2 2 22 c g
X o = G ol S 2
e v 2 s 5 B o U
A £ Y c > > St X - S o
I\ ES ¢ § £ © § =S £ =
S - S -] z> = x €
N T o 9 7 8 9 < = > @
S o N) 1_|t ] o +
o 2 0 oo R S 0 [ 5] 0 =
~N o @) IS (7] = QO = 0= ee
O [} g2 TG © S o
o x 5 @ ° Sl
o © X < O an — o U
= O ) = = © < SO 2] =
v 0 ) Q @
2 2 5 @ 2 0 oS o o
W Qo S s X SL 593 S S &
— >S5
R 04W\ > m. © X = OUM M. _.mm
— = x 2 2 27T o cQ = 5
x o =} = .= >
g s & < < Q W% .mo o 7 o
M m (] 9] 7] c .m.m ‘mnﬂu
[ = ‘D = =] g S
D > - 8 2 <3 ot
o0 © <] E® T o
(=] o T s 0 - < Y
= A X ) = 0
['7] c © o] n RERre] mr
o o ] = L 23 S ©
o
iy £ b g ° ga 34
o =
B0 S . 8 g 05 = o
3 © SOBEPN e L5 v B
< c T < = 8 3 = c
= 4+
v %R 5 L 0w > c 5
m nU m ..nm m_l.v,e mUt
< A g 4 R 238
v > < Q S 52 = 5
—_— << n < o T < Wte
m w ¥ % = mt emr.l
4 K c = Q o
N = - o =] =
c o U . s = G %%d
‘o e C ) 7] oL (0] = o 2
(G} o 3 o5 O c 5 <
- O = ‘O @)
c + 5 3 @ B s 3 S 2
o AR ® = oes © w ©
‘S v o < S c — Wm&
o V o © = o 9 - O ©
Q v — had c = ”n O
bed = @ fa} =1 )
— S5 @ »n »n 2] = LY
o o © [0 L b,mm ﬂ N ﬂrr.H
Sw g 50 o= N oN o 5
v > ® g S o Y P
n > @ e a o o S Lo
3 c ? c ® O 5 € o 25
© 5 = S ¢ ° g 5 ot 2 C
§® © Fg gz g |o8 v 8
~ o) © 5] = O
g S C 3 £ @ 29 5 =i ® £
= c S o Ln by [t
E Ss B St fg & |E3 s
o: S5 & g5 38 o |%¢ - ¢
s [=lN] » ER= %) - C n L m
o O - o QN o P (] %)
° - o a0 3 N w 5
g ¥ O . =] @) O .. Y o
¢ _ 0 e 8 Z s o @ £
em ™~ ®f.2 o285 W S oo =
- = ol & ol 3 ofe g © 5® s 3
2 2, o3 o2 5| 2 s | 85 = 3
O: 2 g8 g3 £E55 = |¢& 2
o] <d® e <doO wuw J © oo
3 o 2
) )
c ©
f\ g ® v
x O ©

oyl ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ._?.{.,“_.J;.;..,..;!;..,..;x;u ...;..{.,”_.J;.;..,..;!;..fxd
T L L A, W W U
T L L O i
T L L A, W W U
T T L L L, T o L, T L L,
u.......,..,.,.......__...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_..__....,..,__..fffa_.;ffa_.;fd_..?.,__..fffa_.;ffa_.;ffa_..._..._,..,._..fffa_.;ffa_.;ffa_..._...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_..__...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_..__....,..,__..fffa_.;ffa_.;fd_..?.,__..fffa_.;ffa_.;ffa_..._..._,..,._..fffa_.;ffa_.;ffa_..._...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_..__...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_..__....,..,__..fffa_.;ffa_.;fd_..?.,__..fffa_.;ffa_.;ffa_..._..._,..,._..fffa_.;ffa_.;ffa_..._...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_..__...,..,._..fffa_.;ffa_.;fd_.....f;..ffd?fd?fd
R uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvvv uvv%vvvvvvvvvv”
B L L L A R N R LT L VDR R CK
oyl ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ._?.{.,“_.fx;..,..;!xﬁxxx ...x.{,”_.fxz.,..;!;..fxd
L o T o L L o oy

.##F;I#eA##FH##FH##F;I#eA##H....__,..:.._r....__,..:.._r.__...,..:....._”.__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,..__...,.._.,....._”.__,.._.,.._r.-..__,.._.,.._r.-..__,..:.._r.__...,..:....._”.__,..:.._r....__,..:.._,.....__,.._.,.._,..__...,.._.,....._”.__,.._.,.._,.....__,.._.,.._r.-..__,.._.,.._r.__...,.._.,....._”.__,..:.._r....__,..:.._r....__,..:.._r.__...,..:....._”.__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,..__...,.._.,....._”.__,.._.,.._r.-..__,.._.,.._r.-..__,..:.._r.__...,..:....._”.__,..:.._r....__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,..__...,.._.,....._”.__,.._.,.._r.-..__,.._.,.._r.-..__,.._.,.._r.__...,.._.,....._”.__,..:.._r....__,..:.._r....__,..:.._r.__...,.._.,....._”.__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,.....__,..__,.._r.__...,.._.,....._”.__,.._.,.._r.-..__,.._.,.._r....__,..:.._r.__...,..:....._”.__,..:.._r....__,.._.,.._,.....__,.._.,.._,..__...,.._.,....._”##FH#ﬁ#ﬂ#ﬁﬁfﬁ;ﬂ#ﬁ#ﬂ#ﬁ#ﬂ#ﬁﬂ



